
%\ QveouA
DODATEK č. 15SDRUŽENÉ SMLOUVY O PŘIPOJENÍ ZÁKAZNÍKA(dále jen „Dodatek“)

k lokální distribuční soustavě Veolia Průmyslové služby ČR, a.s.,dle zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném zněnía vyhlášky Energetického regulačního úřadu č. 16/2016 Sb., v platném zněníuzavřené dne 16. 4. 2013(napěťová úroveň Nhh

Číslo smlouvy distributora
Číslo partnera RODEAN odběrného místa
Smluvní strany:

DIAMO, státní podnik 12686Í
Vytvořeno: 27.02.2024 v 19:57:56
Čj.: DIAMO-D500/22425/2024
Listů: 3 Příloh: 0Druh: písemné

Odbor
DSOO

Zprac.

832.3.3.6.074610015859182401370006390

Veolia Průmyslové služby ČR, a.s.se sídlem Zelená 2061/88a, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava; Doručovací číslo: 70974zapsaná v obchodním rejstříku, vedená u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka B 3722
IČ
Plátce DPH, DIČ
Zastoupená, oprávněná zastupovat
Bankovní spojení
Číslo účtu
Internetová adresa
Osoby oprávněné jednat
Ve věcech obchodních
Telefon
E-mail
Ve věcech technických
Telefon
E-mail(dále jen „distributor“)

278 26 554
CZ27826554Ing. Radimem Sobotíkem, MBA, ředitelem společnostina základě Pověření ze dne 26. 9. 2023
Komerční banka, a. s.
43-7794940257/0100
www.vpscr.cz

a
DIAMO, státní podnikse sídlem Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskemzapsaná v obchodním rejstříku, vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka AXVIII 520
Týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRA, Sirotčí 1145/7, Vítkovice, 703 00 Ostravazapsaná v obchodním rejstříku, vedená u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka AX 642
IČ 000 02 739
Plátce DPH, DIČ CZ00002739
Zastoupená, oprávněná zastupovat Ing. Rostislavem Dudášem, vedoucím odštěpného závodu ODRA
Bankovní spojení Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu 409037423/0300
Korespondenční adresa
Kontaktní osoba
Telefon
E-mail
(dále jen „zákazník“)

Sirotčí 1145/7, Vítkovice, 703 00 Ostrava

(společně dále jen „smluvní strany“ a každý z nich samostatně rovněž jako „smluvní strana“)
Strana 1 (celkem 2)



0VEOUA
I. Předmět Dodatku a účtováni
1. Předmětem Dodatku Sdružené smlouvy o připojení zákazníka je navýšení rezervovaného příkonu proodběrné místo č. 7114 v lokalitě HEŘMANICE, ev. č. vymezeného území: 41, p.č. st. 546/1 v k. ú.Heřmanice [714691],
2. Součástí Dodatku je Příloha č. 1 Odběrná místa - Seznam a popis odběrných míst zákazníka ke dni1.3.2024 a Příloha č. 2 - Technické podmínky připojení pro odběrné místo č. 7114.
3. Zákazník uhradí v souladu s vyhláškou Energetického regulačního úřadu č. 16/2016 Sb.,o podmínkách připojení k elektrizační soustavě, v platném znění, podíl žadatele spojený s připojeníma se zajištěním požadovaného rezervovaného příkonu za třífázové připojení 32 A částku ve výši4 410,- Kč.

32 A (požadovaný příkon) - 25 A (stávající příkon) = 7 A x 630,- Kč/A = 4 410,- Kč
4. Platba bude uhrazena na základě vystavené faktury, a to po podpisu Dodatku č. 15 Sdruženésmlouvy o připojení zákazníka. Platba se považuje za splněnou připsáním předmětné částky na účetoprávněné strany.
5. Vyúčtování se provádí bezhotovostně, převodním příkazem na bankovní účet uvedený v daňovémdokladu, splatnost faktury je 17 dnů ode dne vystavení faktury.
6. Vyúčtovaný podíl oprávněných nákladů dle bodu č. 3., ČI. I. tohoto dodatku nepodléhá dani z přidanéhodnoty.

II. Platnost a účinnost Dodatku
1. Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran, to je dnem podpisu té smluvní strany,která tento Dodatek podepíše později.
2. Dodatek nabývá účinnosti dnem 1. 3. 2024.

III. Závěrečná ustanovení
1. Všechna ostatní ujednání Sdružené smlouvy o připojení zákazníka zůstávají beze změn.
2. Dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží jednovyhotovení.
3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají svobodně ze své pravé vůle a vážně, nikolivv tísni, či za nápadně nevýhodných podmínek.
4. Dodatek se řídí právním řádem České republiky a je v souladu s ním vykládán.

Distributor: Zákazník:
Veolia Průmyslové služby ČR, a.s. DIAMO, státní podnikodštěpný závod ODRA"■ i

ý závod ODRA

ředitel společnosti na základě Pověření vedoucí odštěpného závodu ODRA

2 1 -02- 2024

Strana 2 (celkem 2)



Iii1
i1 CO

roz
vod

no 
R 2

2/0
,4/0

,23
 kV

,
roz

vad
ěč

 R 1
. po

le č
 3

co

ele
ktro

mě
rov

ý ro
zva

děč
 RE

 1

co

ele
ktro

mě
rov

ý ro
zva

děč
 RE

 13
 2 

1

ca

ele
ktro

mě
rov

ý ro
zva

děč
 RE

co

RM
S 1

, po
le 3

co

hla
vni

 roz
vod

na,
roz

vad
ěč

 40
0V 

1

CD 4f8.
V)

*

CD

roz
vad

ěč
 0,4

 kV
 v R

2,2

CD

roz
vad

ěč
 RM

S1,
 po

le Č
. 4 1

, vý
vod

č. 4
,2 co

roz
vad

ěč
 HR

 0,4
 kV

,
pol

e iL
 7 cD sCt

g*

s
_Q.
CD

bez
 mě

řen
í 

j

Ele
ktro

mě
rov

ý
roz

vad
ěč s K 5cc 5CC s ais HR

0,4
kV

s sE

Roz
pojo

vac
í po

jistk
ová

 skř
íň

roz
vod

na 
R 2

2/0
,4/0

,23
kV

___
___

 roz
vád

ěl R
1 00§ g

SR 
• B

l, p
oz.

 č. 4

1 RMS
 1 p

ole
 č. 3

 roz
vad

ěč
 40

0/2
30V

roz
vad

ěč
 RM

S1,
 po

le č
. 3.

1,
___

___
___

___v
ývo

d L
 3.

1

RM
S 1

 po
le č

 2 
roz

vad
ěč

 40
0/2

30V

roz
vad

ěč
 0,4

 kV
v R

.2. 2
 po

le 2

roz
vad

ěč
 RM

S1,
 po

le č
. 4 1

,
výv

od 
č. 4.2

roz
vad

ěč
 HR

 0,4
 kV

, po
le č

. 7

rn
£

í;E
I
í
i

i Jm
eno

vité
nap

ětí 
(kV

)

T3
8 x. jo •o

8 s s s4©o
JO
<J xr T5 5 58 3

8
s
8

xr i v
E U o o CQ o o ■J O

Mě
řici

tran
sfo

rmá
tor

pro
udu

 (tří
da 

/
pře

sno
st)

| ÍS%S'O)S/OST

(S%S'O) S/OST

1 š §
i h is *

rdtx> 5 <o ÍSi M4D § ň i s3
404040 §a rdm4040

i ň40 1 S40 51 40Olinrsí icn $in ■Bm
smí-i

1
1 Pře

dáv
ací 

mís
to

Ost
rav

a K
unč

ičk
y

svo
rky

 ka
bel

ové
 ko

nco
vky

 v r
ozv

adě
či R

l, p
ole

 č. 3
, po

zice
 Č. 4

Ost
rav

a K
unč

ičk
y

| 
oka

 kab
elo

vé 
kon

cov
ky v

 jist
íc! a

 roz
pín

ací
 skř

íni 
RIS

 18
, po

zice
 Č. 2

Ost
rav

a K
unč

ičk
y

svo
rky

 ka
bel

ové
 ko

nco
vky

 v e
lek

tro
mě

rov
ém

 roz
vad

ěč
i RE

 13
.2

Sle
zsk

á O
stra

va
oka

 kab
elo

vé k
onc

ovk
y př

ípo
jky

 vji
stíc

í a 
roz

pin
ad s

křín
iSR

 - B
l, p

ozi
ce

č
.4

Ost
rav

a H
ruš

ov
oka

 kab
elo

vé 
kon

cov
ky 

v ro
zva

děč
i RM

S 1
 po

le č
. 3,

 po
zice

 č. 2
Ost

rav
a - 

Hru
šov

kon
cov

ky 
odv

odn
ího

 kab
elu

 v H
R 0

,4k
V

Ost
rav

a - 
Hru

šov
oka

 kab
elo

vé 
kon

cov
ky 

v ro
zva

děč
i RM

S 1
 po

le č
, 2,

 po
zice

 č. 4
Ost

rav
a - 

Hru
šov

kon
cov

ky 
odv

odn
ího

 kab
elu

 zR
2 2

 0,
4kV

, RI
S S

RC
4

Ost
rav

a - 
Hru

šov
oka

 kab
elo

vé 
kon

cov
ky 

příp
ojk

y, r
ozv

odn
a 0,

4/2
31 

kV,
 l.N

 P, 
roz

vad
ěč

ozn
. R

MS
1, p

ole
 č. 4

.1, 
výv

od 
č. 4

.2
Ost

rav
a - 

Ma
rián

ské
 Ho

ry
oko

 kab
elo

vé k
onc

ovk
y p

řípo
jky

 V H
R 0

,4 k
V, p

ole
 č. 7

Ost
rav

a - 
Heř

ma
nic

e 
|

kon
cov

ky o
dvo

dní
ho 

kab
elu

 v R
IS

Os
tra

va-
 He

řma
nic

e

í-
jio1
!v

Il
■i

1E1 odv
od 

těž
ní v

ěže

l

Č
istí

rna
 od

pad
níc

h v
od

l

zab
ezp

ečo
vac

í za
říze

ní

| o
bje

kt j
ám

y Te
rez

ie -
zab

ezp
eče

ní

'ftj
<

obj
- č.

 04
3 R

am
pov

ý s
kla

d M
TZ

E1

veř
ejn

é o
svě

tlen
í

1

díln
a si

lnič
ní d

opr
avy

8
1

kom
pre

sor
ovn

a - 
zab

ezp
eče

ní

kom
pre

sor
ovn

a

1 i I I l

zab
ezp

ečo
vac

í za
říze

ní

J
I 1 1

0 -A
lex

and
er

1 1
0 -A

lex
and

er 
1

| 1
0 -A

lex
and

er 
|

i 
11

- Be
zru

č

15 
- Hr

uŠo
v 

|

15 
- Hr

ušo
v 

1

ia i
a 15 

- Hr
ušo

v 
|

17 
- Šv

erm
a 

|

41
 - H

eřm
ani

ce 
|

41
 - H

eřm
ani

ce 
|

11>- ’ í 1 př
ipo

jen
o

1 př
ipo

jen
o)

| př
ipo

jen
o

| př
ipo

jen
o)

1 př
ipo

jen
o |

1 př
ipo

jen
o |

1 př
ipo

jen
o )

( př
ipo

jen
o 1

| př
ipo

jen
o | 1

■g
o
iQ. při

poj
eno

 )

is

859
182

401
370

006
376

859
182

401
370

008
899

nem
ěř

ený
 od

běr

859
182

401
370

006
680

859
182

401
370

007
977

859
182

401
370

006
36

859
182

401
370

007
472

859
182

401
370

006
697

1

859
182

401
370

006
642

1

859
182

401
370

002
071

1

859
182

401
370

006
390

1

nem
ěř

ený
 od

běr
 |

Č
íslo

odb
ěrn

ého
mís

ta (
OM

)

BM s §
40<nto i § i § i 1 I 1

ved
ouc

í od
ště

pné
ho 

záv
odu

 OD
RA

V O
stra

vě, 
Vítk

ovic
ích,

 dn
e:

Příl
oha

 č. 1
 k 

Do
dat

ku 
č. 1

5 S
DR

UŽE
NÉ 

SM
LO

UV
Y O

 PŘ
IPO

JEN
Í ZÁ

KA
ZNÍ

KA
 na

 na
pěť

ově
 hla

din
ě N

N k
 lok

áln
í di

stri
buč

ní s
ous

tav
ě V

eol
ia P

rům
ysl

ové
 slu

žby
 ČR

, a.
s.

Sm
lou

va 
č: 1

525
3

Pla
tno

st o
d: 1

.3-2
024

2 7
 -02

- 20
24

V O
stra

vě, 
Ma

rián
ský

ch H
orá

ch, 
dne

:

I



Příloha - Technické podmínky připojení
Žadatel DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRANa základě žádostize dneLokalita

Číslo odběrného místaEAN spotřebaEAN výrobaAdresa odběrného místaKatastrální územíParcelní čísloCharakter odběruNapěťová hladinaHodnota hlavního jističe předelektroměremPočet fází připojeníOdsouhlasená sazba

2023/83328.12.2023HEŘMANICE Ev. č. vymezeného území: 417114859182401370006390
Orlovská 753/149, 713 00 OstravaHeřmanice [714691]st. 546/1trvalýnízké napětí32 A
3 fázový odběrC02d

PřipojeníPřipojení odběrného místaProvedení napojeníMísto napojeníPředávací místoTermín připojeníPodmínky připojení

ANOKabelovým vedením ve vlastnictví žadateleRozpojovací a jistící skříň RIS 3.1Odvodní oka pojistkového spodku v RIS 3.11.3.20241) Pro připojení požadovaného rezervovaného příkonu žadatelna své náklady vybudoval přípojku, která je provedenakabelem.2) Předávací místo je v RIS 3.1, odvodní oka pojistkovéhospodku.3) Žadatel dokladuje bezpečnost provozu připojenéhoelektrického zařízení v odběrném místě platnou reviznízprávou.4) Jako hlavní jistič před elektroměrem je použit pouzetřífázový jistič s charakteristikou vypínání "B" o hodnotě 32 A.
5) Zákazník dodržel selektivitu jištění dle ČSN 33 2000-5-57.6) Žadatel zajistil montážní a přepojovací práce v rozváděči RE3.1  související s navýšením rezervovaného příkonu na vlastnínáklady.7) VPS zajistila součinnost při pracích na zařízení VPS.

MěřeníDruh měřeníTyp měřeníUmístění měřeníTransformátory prouduTransformátory napětíPodmínky měřeníOstatní podmínky

PříméCElektroměrový tozváděč RE 3.1NejsouNejsouMěření zůstává beze změn.
Žadatel dodal revizní zprávu.

vedoucí útvaru Distribuce elektřiny, vedoucí elektrifikace
Strana 1/2 ■


		2024-06-11T08:45:40+0000




